
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti Županu za potpisivanje Okvirnog sporazuma o 

 prijevozu učenika OŠ nad kojima osnivačka prava ima BBŽ 

  

  

  

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21) župan Bjelovarsko-bilogorske županije je 07. prosinca 

2022. godine, donio 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti Županu za potpisivanje Okvirnog 

sporazuma o prijevozu učenika osnovnih škola nad kojima osnivačka prava ima Bjelovarsko-

bilogorska županijate se isti upućuje Odboru za financije i proračun na raspravu i Županijskoj 

skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i donošenje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                      

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

 

KLASA: 406-01/22-01/36 
URBROJ: 2103-09-22-2 

Bjelovar, 07. prosinca 2022. 

 

 

ŽUPAN 

Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 



  

 

 

 
 

 

 

    REPUBLIKA HRVATSKA           

      BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA      

  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA    PRIJEDLOG 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski 

glasnik“ broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-

bilogorske županije na svojoj _. sjednici održanoj _. prosinca 2022. godine donijela je  

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti Županu za potpisivanje Okvirnog sporazuma o prijevozu učenika 

osnovnih škola nad kojima osnivačka prava ima Bjelovarsko-bilogorska županija 

 

Članak 1. 

 Bjelovarsko-bilogorska županija provela je otvoreni postupak javne nabave usluge 

prijevoza učenika osnovnih škola nad kojima osnivačka prava ima Bjelovarsko-bilogorska županija. 

Okvirni sporazum se sklapa na dvije godine. Procijenjena vrijednost nabave iznosi 24.000.000,00 

kn bez PDV-a. Zaprimljene su dvije ponude, od kojih je jedna neprihvatljiva jer je veća od 

procijenjene vrijednosti nabave. Prihvatljiva ponuda, ponuditelja Čazmatrans – Nova d.o.o., koja 

zadovoljava sve uvjete iz dokumentacije o nabavi iznosi 23.999.606,98 kn bez PDV-a.  

 Po završetku postupka javne nabave potrebno je sklopiti okvirni sporazum s odabranim 

izvršiteljem usluge.  

 

Članak 2. 

  Daje se ovlaštenje županu Bjelovarsko-bilogorske županije za potpisivanje ugovora sa 

izvršiteljem usluge prijevoza učenika osnovnih škola kojima je osnivač Bjelovarsko-bilogorska 

županija, odabranim u postupku javne nabave provedenim sukladno Zakonu o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 120/16, 114/22). 

 

     Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

 

 

KLASA: 406-01/22-01/36 

URBROJ: 2103/1-01-22-1 

Bjelovar, __. prosinca 2022.  

 

  

 

 

 

POTPREDSJEDNIK ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

Ivan Beljan, ing. strojarstva 



  

 

 

 

 

 

       

 

 

 

  

 

 

        KLASA: 406-01/22-01/36 

        URBROJ: 2103/1-15-22-3 

        Bjelovar,  07. prosinca 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti Županu za potpisivanje Okvirnog sporazuma o 

 prijevozu učenika osnovnih škola nad kojima osnivačka prava ima BBŽ 

  - obrazloženje  

  

 

 Bjelovarsko-bilogorska županija provela je otvoreni postupak javne nabave za uslugu 

prijevoza učenika osnovnih škola nad kojima osnivačka prava ima BBŽ. 

 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 24.000.000,00 kuna. Bjelovarsko-bilogorska 

županija sklapa okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom za razdoblje od dvije godine.  

 Predlaže se donošenje Odluke o davanju suglasnosti Županu za potpisivanje Okvirnog 

sporazuma o prijevozu učenika osnovnih škola nad kojima osnivačka prava ima BBŽ te se ista 

upućuje Odboru za financije i proračun na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske 

županije na raspravu i donošenje. 

 

 

 

   

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I 

ZAJEDNIČKE POSLOVE 

PROČELNICA 

Ivana Legin, dipl. iur., v.r. 

ŽUPANU 

ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 


	REPUBLIKA HRVATSKA

